

Antreprenor S.R.L. Telsistel
 (denumirea)

Investitor S.A. Termoelectrica
 (denumirea)

Obiect **Reparatia retelelor termice de la
 CT-414 pina la SP-4 din
 str.Decebal**

Act: 40198
Reconstrucție Cod: 2307

Valoarea lucrarilor executate **17 170 334,30 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe VII an 2021

Nr ert.	Symbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de sapatura						
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri ((Резка машиной с алмазными дисками температурных и деформационных швов в износостойком бетоне дорог)	m	528,00	56,69 16,72	29 930,55 8 828,90
2	D1109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (Разборка существующего асфальтобетонного покрытия механизированным способом)	m3	66,11	190,45 92,26	12 590,55 6 099,04

2	3	4	5	6	7
	Total				14 308 611,92
	TVA	20 %			2 861 722,38
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				17 170 334,30
					779 250,17

INTOCMIT:

Antreprenor general

APROBAT:

Investitor

S.R.L. "TELSISTEL"

(denumirea)

S.A. "TERMoeLECTRICA"

(denumirea)

Director

Director general

Nicolae Rusu

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Veaceslav Eni

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



1	7120000000000	Director	h-om				
2	7120000000000	Director general	h-om				
3	7120000000000	Calificații	h-om	52,73	57,66	36 174,90	
4	7120000000000	Instalator instalare centrala	h-om	2,9	57,66	114,75	
5	7120000000000	Instalator instalare centrale	h-om	424	57,66	244,48	
6	7120000000000	Instalator instalare	h-om	78,68	57,66	4 563,71	
7	7120000000000	Instalator alimentari apa	h-om	14,43	57,66	831,92	
8	7120000000000	Montator conducte	h-om	83,37	57,66	4 713,31	
9	7120000000000	Montator conducte	h-om	705,9	57,66	40 633,65	
10	7120000000000	Electrician	h-om	18,92	57,66	1 087,53	
11	7120000000000	Vopsitor industri	h-om	100,7	57,66	5 810,31	
12	7120000000000	Soldor	h-om	6,49	57,66	374,21	
13	7120000000000	Montator conducte, constructii metalice	h-om	1 295,8	57,66	74 720,77	
14	7120000000000	Lacatus metalic	h-om	37,98	57,66	1 900,24	
15	7120000000000	Lacatus CM	h-om	15,33	57,66	884,23	
16	7120000000000	Lacatus CM	h-om	276,50	57,66	15 942,99	
17	931005019530	Muncitor necalificat	h-om	4 378,45	57,66	252 461,53	
18	931005019530	Muncitor deservire CM	h-om	108,32	57,66	6 257,26	
19	931005019530	Muncitor deservire	h-om	62,50	57,66	3 603,63	
20	931005019530	Muncitor	h-om	130,82	57,66	7 428,87	
		Total manopera				779 250,17	

1	6030032	Nisip	m3	5,63	216,57	1 220,74
2	121	Saiba	buc	152,90	0,39	44,08
3	124	Buloni	buc	76,01	9,89	751,64
4	123-5	Plumb	buc	152,01	0,80	121,60
5	111122301752	Piatra spata	m3	0,30	308,30	91,97
6	142110220453	Nisip sortat nespatai de ru si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,15	216,67	32,50
7	1421102204525	Nisip sortat nespatai de ru si lacuri 0,0-7,0	m3	1,81	155,82	281,41